Cum his extra ordinem promoti sunt sequentes ss. theologiae auditores:

- 17948 D. Joannes Aloysius Kleber, Silesius, Reimensis
- 17949 D. Joannes Carolus Kirchenbitter, Moravus, Treboviensis
- 17950 Rev. D. Joannes Matthias Pilnhoffer, Styrius, Graecensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 17951 D. Nicolaus Alexander Wider, Silesius, Cantensis

Problemata a doctissimis dominis magistris discussa.

Animasticum:

Cibusne an potus ad vitam animalium magis sit necessarius?

Resolvit Rev. P. Michael Salicedus, theologiae professor et decanus.

Ethicum:

An principi ad vite gubernandum licita dissimulatio?

Resolvit P. Paulus Grien, philosophiae magister, ethicae professor.

Hanc cursum docuit P. Joannes Hetzer, artium liberalium et philosophiae magister.

[*1951*] Anno Domini 1654, 7. Julii, rectore Magnifico Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano philosophiae Rev. P. Matthaeo Werner, in bibliotheca domestica specialiter ad id exornata, praesentibus hospitibus honoratis tum academicis, tum externis, etiam religiosis, celebratus est actus academicus semipublicus, in quo licentiam inprimis conferente, tum etiam promovente Rev. P. Ludovico Crasio, ss. theologiae doctore necnon universitatis cancellario Ampl., tres reverendi, religiosi ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, suprema earundem artium et philosophiae laurea condecorati sunt, nimirum:

- 17952 Rev. ac Relig. D. P. Norbertus Pleyer, Moravus, Znoymensis, s. canonici ordinis Praemonstratensis in monasterio Lucensi ad Znoymam professus, ss. theologiae auditor
- 17953 Rev. P. Thomas Olssantsky, Moravus, Olssanensis, ejusdem s. canonici ordinis Praemonstratensis in monasterio Gradicensi ad Olomucium professus, ss. theologiae auditor
- 17954 Rev. D. Fr. Bartholomaeus Stöltzel, Moravus, Miglicensis, ejusdem s. canonici ordinis Praemonstratensis in monasterio Lucensi ad Znoymam professus, ss. theologiae auditor

D. O. M. A. Anno Domini 1654, die 30. Julii, rectore Magnifico Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano philosophiae Rev. P. Matthaeo Werner, gradum pro candidatis petente Rev. D. Joanne Josepho Springer, Moravo, ss. theologiae baccalaureo formato nec non in cathedrali ecclesia Olomucensi vicario, in aula academica celebratus est actus publicus, in quo ex more institutoque academico 32 reverendissimi, perillustres, generosi, nobiles, ingenui ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, suprema earundem artium et philosophiae laurea condecorati sunt, licentiam conferente Rev. P. Ludovico Crasio, ss. theologiae doctore et cancellario Ampl., promotore Rev. P. Matthaeo Werner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore ordinario nec non inclytae facultatis philosophicae decano ordine, qui sequitur.